バーコードＮＯ：４９-０５８１３-５０２４４３

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１６年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３２４ | ２０１６年　６月　２日

ＣMA‐５０１０A

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-５０２４５０

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

５個 ￥２，５００

２０１４-２０１５年版
キャビンフィルタカタログ

キャビンフィルタ　エアクリィーズplus（多機能タイプ）

マツダ
 　　ＣＸ-３　　　　　　　　　　 　ＤＫ５ＡＷ，ＤＫ５ＦＷ　　　　　　　　　 　　　２７／　２～
 　　デミオ　 　　　　　 　　　  　 ＤＪ３ＡＳ，ＤＪ３ＦＳ，ＤＪ５ＡＳ，　　　　　　 ２６／　９～
 　　　　　 　　　　　　　　　　 　 ＤＪ５ＦＳ，ＤＪＬＦＳ

認証取得

ＣMA‐５０１０A ５個 ￥４，７００

未掲載

ＣMA‐５０１０B
キャビンフィルタ　エアクリィーズfine（除塵タイプ）

未掲載

Ｍａ

　D０９W-６１-J６X

　D０９V-V９-０３０

ＣMA‐５０１０B

エレメント参考図

１９５

２２

２０１

３０.５

２０４.５

エレメント参考図

１９７

２２

２００

３１

２０３